



Santander

Comprobante de Operación

Tipo de Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
Contrato: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918
Usuario: 04223710 - MARIA ESTELA NERY LEON
Referencia: 99202202251125736D357
Referencia numérica del Emisor:
Referencias del Movimiento: 4492632
Estado: EJECUTADO
Divisa: MXN
Cuenta CLABE: 014190655008733840
Cuenta Cargo: 65500873384 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Cuenta Abono: 002180087005555941 - NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
Importe: \$ 6,414.00 MXN
Concepto: 63005458
Fecha y hora de Alta: 25/02/2022 11:12:57
Fecha y hora de Liquidación: 25/02/2022 11:13:18
Clave de Rastreo: 2022022540014 BET0000444926320
RFC Beneficiario:
RFC Ordenante: UPD970610CX0
Importe IVA:
Email del Beneficiario:
Banco Destino: BANAMEX

Operación realizada por internet

T. 289219



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLínea

55 5169 4301 ó 55 5169 4303

SuperLínea Empresarial SuperLínea PyME



DATOS EMISOR
 Nueva Wal de México, S. de R. L. de C.V.
 NWM9709244W4
 REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA 28 de Febrero del 2022 14:32:03	FACTURA ICALO362224
FOLIO FISCAL FIC60638-A497-4894-AF4F-5DBA07D399FC	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 R.F.C. CLIENTE: UPD970610CX0
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000980000758	50202306-Refrescos	5	6/COCA 3LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$184.53	\$922.63	\$0.21
			Base: 922.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$147.59		
000000000213123	50202300-Bebidas no alcoholicas	5	6/3 LT MULTI	H87-Pieza	PIEZAS	\$150.03	\$750.17	\$0.17
			Base: 750.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$120.00		
000000980029284	50161510-Endulzantes artificiales	2	SUSTCREMA 1K	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.02	\$178.04	\$19.04
			Base: 159.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000202723	14111705-Servilletas de papel	4	12/100DELFY	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.93	\$339.73	\$0.08
			Base: 339.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$54.34		
000000980007530	50201714-Cremas no lacteas	1	SUSTITUTO DE	H87-Pieza	PIEZAS	\$194.01	\$194.01	\$9.01
			Base: 185.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000980029253	52151503-Cubiertos desechables para uso domestico	10	280 CUCHARA	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.78	\$1,077.84	\$0.25
			Base: 1,077.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$172.41		
000000980029252	52151503-Cubiertos desechables para uso domestico	4	280 CUCHARA	H87-Pieza	PIEZAS	\$166.42	\$665.67	\$0.15
			Base: 665.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$106.48		
000000000622761	50161509-Azucars naturales o productos endulzantes	2	10 LAZUCAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$208.05	\$416.10	\$0.10
			Base: 416.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000980013995	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	10	872G SURTIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.62	\$756.17	\$0.17
			Base: 756.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000389773	50201709-Cafe instantaneo	4	CAFEDESCLJOF	H87-Pieza	PIEZAS	\$135.03	\$540.12	\$0.12
			Base: 540.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No. 2657297545588575552278

TOTAL COTIZACION

(SEIS MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$5,840.48
DESCUENTO	(\$29.31)
002-IVA 16.000000%	\$600.83
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$6,412.00

CADENA ORIGINAL

LF1FC60638-A497-4894-AE4F-5DBA07D399FC 2022-02-28T14:33:03 SST060807KU0 BkTA80i9ONLWNs0qQNS7a4Bvw13nY-GVYyljllhz-M-
aW9AvzFG2dxH5M159zEU3Q1zSqZmfmsF1NSTvHySI3pK4nk7Gxi3PHHOwpcZ5Q6PgDfE:q2Y9CRllmS okNjqD2SUU XdAlHT95X6sEiWGYt31k5-
moV0XuJZdsC3xDPlqJWqkqPgAkkU YzMIC0rag3htPR45NTiB35ALcA02Wv YracbrDzXCp9M3GI6k1-90pv0INlqKnAECSTT9Dss2 gCzyvaRPWSke5ojgrf-
IRPoJeitwiZW1OXOHQeZOf33y zm3luQrPhxoomkhH0R-XKW7Pza7bxj88kFg-00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BkTA80i9ONLWNs0qQNS7a4Bvw13nY-GVYyljllhz-M-
aW9AvzFG2dxH5M159zEU3Q1zSqZmfmsF1NSTvHySI3pK4nk7Gxi3PHHOwpcZ5Q6PgDfE:q2Y9CRllmS okNjqD2SUU XdAlHT95X6sEiWGYt31k5-
moV0XuJZdsC3xDPlqJWqkqPgAkkU YzMIC0rag3htPR45NTiB35ALcA02Wv YracbrDzXCp9M3GI6k1-90pv0INlqKnAECSTT9Dss2 gCzyvaRPWSke5ojgrf-
IRPoJeitwiZW1OXOHQeZOf33y zm3luQrPhxoomkhH0R-XKW7Pza7bxj88kFg-00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL SAT

e7HWN0jH4Ph0IM0iuL Xn7N5WFeITvNM40LuCuBWDkt991NHb4dFbVtu6nFWKfElmkpBE-pulJG-DGllhgSe6TIQ8LETLRxaO3mJB8sFIBAA4nVT5xahkJgsn8f0H-pjE-
MOBISAMf7P9-PB69IXGMKjTTSy9U-WaZ8hoKk8S2yCFYZ0Fu00F4nAsKJemD-
6PMBikrWL-TPlcpBPjKwT44kHf3yW-BbJDIHN9EvaJRkyOMI7TUkEpezasOFDuOP4ggjiMQAP3X LZvtrZBYTfAaC1sGgDjeY4rViJaION5X8n5DIPEsPvO4oOjvchex4qGiwjhl-1H7lqNrYrg71



Lugar, fecha y hora de emisión:	34160 a 28 de Febrero del 2022 14:32:03	Moneda:	MXX
Fecha y hora de certificación:	28 de Febrero del 2022 14:33:03	Tipo de cambio:	S1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PU E-Pago en una sola exhibicion		
Forma de pago:	02-Cheque nominativo		
Condiciones de pago:	Inmediato		

